בעניין: מדינת ישראל

ע"י ענף תביעות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד

מוחמד בדר

ע"י ב"כ עוה"ד נאיל זחאלקה

הנאשמים

גזר דין

כתבי האישום והסדר הטיעון

1. הנאשם, תושב ירושלים יליד שנת 1985, הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, הסגת גבול כדי לעבור עבירה ובגניבה, עבירות לפי סעיף 447(א)(1) וסעיף 384 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

הסדר הטיעון הוצג בדיון מיום 27.01.2019. סוכם, כי כתב האישום יתוקן, הנאשם יודה ויורשע בעבירות בכתב האישום המתוקן וישלח לשירות המבחן לצורך הכנת תסקיר. לא הייתה הסכמה לעניין העונש וסוכם כי הצדדים יהיו חופשיים בטיעוניהם.

הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים החל מיום 1.9.19 ובכל 1 לחודש שלאחריו
- ד. פיצוי למתלונן עת/1 בסך 2,500 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט בעשרה תשלומים שווים החל ביום 1.9.19 ויועבר למתלונן על פי הפרטים שימסרו ע"י המאשימה.

העתק ישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום י"ד תמוז תשע"ט,
17/07/2019 במעמד הנוכחים.
יצחק שמעוני, שופט**